日田市規則第59号

　日田市居宅介護サービス費等の額の特例等に関する規則の一部を改正する規則を次のように定める。

　　令和７年７月31日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日田市長　椋　野　　美　智　子

　　　日田市居宅介護サービス費等の額の特例等に関する規則の一部を改正する規則

　日田市居宅介護サービス費等の額の特例等に関する規則（平成24年規則第230号）の一部を次のように改正する。

　次の表の改正前の欄中太線で囲まれた部分を同表の改正後の欄中太線で囲まれた部分に改める。

改　　正　　後 改　　正　　前

 様式第３号（第６条関係） 様式第３号（第６条関係）

　　　附　則

　（施行期日）

１　この規則は、公布の日から施行し、令和７年６月１日から適用する。

　（経過措置）

２　この規則の施行の際現にあるこの規則による改正前の様式により使用されている書類は、この規則による改正後の様式によるもの

とみなす。